او پیغمبر صلی الله علیه وسلم یې هم په اړه زیږی ورکړی دی، چې فرمایي:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ...»

ژباړه: بيا به خلافت د نبوت په تگلاره راگرځي....

د حزب التحرير-ولايه يمن مطبوعاتي دفتر

د صدور شمېره: ۳/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د محرم ۱۲ مه

۲۰۱۹ م کال، د سپتمبر ۱۱ مه